02.08.2019 г. № 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕРЕДКИНО»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене постановления « Об утверждении Правил поведения на водных объектах общего пользования, расположенных на территории МО «Середкино»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Боханского района № 07-30- 19 от 31.07.2019, администрация  муниципального образования «Середкино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Отменить постановление администрации №56 от 15.05.2018г. «Об утверждении Правил поведения на водных объектах общего пользования, расположенных на территории МО «Середкино»:
Глава МО «Середкино»
И.А.Середкина.